09/11/2017 Election 2017-2021 — Ville de Gatineau

@X ELECTION MUNICIPALE

Résultats officiels du scrutin - District de Masson-Angers (17)

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 24 6 30
Nombre de bureaux compilés 24 6 30 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 10916 10916
Nombre de bulletins rejetés 61 20 81
Nombre de bulletins valides 2942 910 3852
Nombre de voix exprimées 3003 930 3933 36,03 %
Marc CARRIERE 1950 639 2589 67,21 %
ALaN BERGERON Z“E"f\’t‘"’ 702 199 901 23,39 %
GrisLan LAROCQUE 290 72 362 9,40 %
Ventilation par bureau de scrutin
Bureau 394 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 455
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 103
Nombre de voix exprimées 106 23,30 %
ALAN BERGERON  Jobin- Acion 41 39,81 %
Gatineau
Marc CARRIERE 51 49,51 %
GHisLaN LAROCQUE 11 10,68 %
Bureau 395 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 454
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 86
Nombre de voix exprimées 89 19,60 %
ALaN BERGERON  Jobin- agion 25 29,07 %
Gatineau
Marc CARRIERE 44 51,16 %
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GHisLan LAROCQUE 17 19,77 %

Bureau 396 - Ecole du Sacré-Coeur

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 456
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 108
Nombre de voix exprimées 110 2412 %
ALaN BERGERON  Join Acton - 36 33,33 %
Gatineau
Marc CARRIERE 57 52,78 %
GHisLain LAROCQUE 15 13,89 %
Bureau 397 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 454
Nombre de bulletins rejetés 5
Nombre de bulletins valides 107
Nombre de voix exprimées 112 24,67 %
ALan BERGERON Zé‘;fn"?i&‘?ﬁfa“d' 37 34,58 %
atineau
Marc CARRIERE 58 54,21 %
GHisLain LAROCQUE 12 11,21 %
Bureau 398 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 449
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 109
Nombre de voix exprimées 110 24,50 %
ALan BERGERON ZS%E’?K;?Q:*’“"' 38 34,86 %
Marc CARRIERE 64 58,72 %
GHisLain LAROCQUE 7 6,42 %
Bureau 399 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 451
Nombre de bulletins rejetés 6
Nombre de bulletins valides 94
Nombre de voix exprimées 100 2217 %
ALaIN BERGERON  Jobin - Acton- 16 17,02 %
Gatineau
Marc CARRIERE 59 62,77 %
GHisLan LAROCQUE 19 20,21 %
Bureau 400 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
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Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

ALan BERGERON

Marc CARRIERE
GrisLaNn LAROCQUE

Equipe Pedneaud-
Jobin - Action
Gatineau

Bureau 401 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

ALaNn BERGERON

Marc CARRIERE
GHisLan LAROCQUE

Equipe Pedneaud-
Jobin - Action
Gatineau

Bureau 402 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Atain BERGERON

Marc CARRIERE
GHisLaiN LAROCQUE

Equipe Pedneaud-
Jobin - Action
Gatineau

Bureau 403 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Atain BERGERON

Marc CARRIERE
GHisLain LAROCQUE

Equipe Pedneaud-
Jobin - Action
Gatineau

Bureau 404 - Ecole du Sacré-Coeur

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées
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28,95 %

21,37 %

72,52 %
6,11 %

23,63 %

21,90 %

70,48 %
7,62 %

29,67 %

18,80 %

72,18 %
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Equipe Pedneaud-

ALaiN BERGERON  Jobin - Action

Gatineau
Marc CARRIERE
GhisLan LAROCQUE

Bureau 405 - Ecole aux Quatre-Vents

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

ALain BERGERON  Jobin - Action

Gatineau
Marc CARRIERE
GHisLan LAROCQUE

Bureau 406 - Ecole aux Quatre-Vents

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

ALain BERGERON  Jobin - Action

Gatineau
Marc CARRIERE
GHisLan LAROCQUE

Bureau 407 - Ecole aux Quatre-Vents

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

ALaiN BERGERON  Jobin - Action

Gatineau
Marc CARRIERE
GHisLan LAROCQUE

Bureau 408 - Ecole aux Quatre-Vents

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

ALain BERGERON  Jobin - Action
Gatineau
Marc CARRIERE
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13,33 %

7917 %
7,50 %

37,36 %

34,34 %

57,83 %
7,83 %

32,62 %

16,00 %

70,67 %
13,33 %

37,69 %

22,02 %

72,02 %
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75,69 %
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GHisLan LAROCQUE

Election 2017-2021 — Ville de Gatineau

10

Bureau 409 - Ecole aux Quatre-Vents

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Atain BERGERON

Marc CARRIERE
GHisLaNn LAROCQUE

Scrutin
454

3

152
155

Equipe Pedneaud-
Jobin - Action 1 9

Gatineau
120
13

Bureau 410 - Ecole aux Quatre-Vents

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Atain BERGERON

Marc CARRIERE
GHisLain LAROCQUE

Bureau 411 - Ecole du Ruisseau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

ALan BERGERON

Marc CARRIERE
GrisLaNn LAROCQUE

Bureau 412 - Ecole du Ruisseau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

ALaNn BERGERON

Marc CARRIERE
GHisLan LAROCQUE

Bureau 413 - Ecole du Ruisseau
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5,52 %

34,14 %

12,50 %

78,95 %
8,55 %

34,94 %

17,58 %

75,15 %
7,27 %

19,91 %

34,09 %

48,86 %
17,05 %

17,96 %

29,63 %

61,73 %
8,64 %
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Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

ALan BERGERON

Marc CARRIERE
GrisLaNn LAROCQUE

Bureau 414 - Ecole du Ruisseau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

ALaNn BERGERON

Marc CARRIERE
GHisLan LAROCQUE

Bureau 415 - Ecole du Ruisseau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Atain BERGERON

Marc CARRIERE
GHisLain LAROCQUE

Bureau 416 - Ecole du Ruisseau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Atain BERGERON

Marc CARRIERE
GHisLain LAROCQUE

Bureau 417 - Ecole du Ruisseau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

Jobin - Action
Gatineau

Equipe Pedneaud-

Jobin - Action
Gatineau

Equipe Pedneaud-

Jobin - Action
Gatineau

Equipe Pedneaud-

Jobin - Action
Gatineau
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Total

19,91 %

19,10 %

65,17 %
15,73 %

19,91 %

20,00 %

65,56 %
14,44 %

25,72 %

31,30 %

57,39 %
11,30 %

32,88 %

31,21 %
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8,51 %

29,61 %
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Equipe Pedneaud-

ALaNn BERGERON JGOa!n_ACtion 34 26,77 %
atineau

Marc CARRIERE 81 63,78 %

GHisLain LAROCQUE 12 9,45 %

Bureau BVA-17-1 - Ecole du Sacré-Coeur

Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 190
Nombre de voix exprimées 190
ALaN BERGERON  Jobin Agton - 48 25,26 %
Gatineau
Marc CARRIERE 127 66,84 %
GHisLain LAROCQUE 15 7,89 %
Bureau BVA-17-2 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 9
Nombre de bulletins valides 216
Nombre de voix exprimées 225
Equipe Pedneaud-
ALan BERGERON  Jobin - Action 46 21.30 %
Gatineau
Marc CARRIERE 157 72,69 %
GHisLain LAROCQUE 13 6,02 %
Bureau BVA-17-3 - Ecole du Sacré-Coeur
Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 120
Nombre de voix exprimées 122
Equipe Pedneaud-
ALan BERGERON .(Jsoti!n-Action 30 25,00 %
atineau
Marc CARRIERE 77 64,17 %
GHisLan LAROCQUE 13 10,83 %
Bureau BVA-17-4 - Ecole St-Jean-de-Brébeuf
Scrutin BVA Total
Nombre de bulletins rejetés 4
Nombre de bulletins valides 207
Nombre de voix exprimées 211
Equipe Pedneaud-
ALan BERGERON .éobt!n-Action 43 20,77 %
atineau
Marc CARRIERE 150 72,46 %
GHisLan LAROCQUE 14 6,76 %
Bureau BVA-17-5 - Ecole St-Jean-de-Brébeuf
Scrutin BVA Total
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Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

ALaiN BERGERON  Jobin - Action

Gatineau
Marc CARRIERE
GHisLain LAROCQUE

Bureau BVA-17-6 - Ecole St-Jean-de-Brébeuf
Scrutin
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

ALaiN BERGERON  Jobin - Action

Gatineau
Marc CARRIERE
GhisLan LAROCQUE
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